
 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny Neformální vzdělávání 

Datum a čas jednání: 15. 06. 2021 v 16 hodin 

Místo jednání: park u Masarykova KD Mělník 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Zapisovatel: Petra Hrušková 

 

 

Přítomni jsou seznámeni s dosavadním průběhem realizace Místního akčního plánu II ORP Mělník. Bylo 

konstatováno, že byla podána zpráva o realizaci projektu, která je nyní ve stavu schvalování na Řídícím 

orgánu. Realizace místního akčního plánu probíhá dle harmonogramu a na veškeré realizované aktivity 

je dohlíženo tak, aby byl při jejich realizaci dodržován rovný přístup. Probíhá také diskuze nad 

aktivitami, které vzniknou na podzim tohoto roku. Jedná se o učební materiál pro děti a žáky. Slova se 

ujala Jitka Volemanová, která je jedním ze zástupců odborného týmu a vyzývá jednotlivé zástupce 

pracovních skupin k představení zrealizovaných aktivit. Přítomným byly představeny i aktivity ostatních 

pracovních skupin, aby měli přehled, jak jednotlivé články projektu fungují a podporují území. 

V rámci tohoto jednání byly konzultovány a plánovány aktivity, které bude možné realizovat 

v následujícím období a následně byly prezentovány členům realizačního týmu, který dle financí 

zkonzultuje a schválí jednotlivé aktivity. Realizačnímu týmu byly předloženy návrhy na aktivity, které 

by mohly být přínosné pro území MAP ORP Mělník. Schůzka byla ukončena s tím, že jakmile realizační 

tým aktivity shromáždí a zkonzultuje, zašle rozpočet a harmonogram jejich realizace. 

Jednání bylo ukončeno v 16:45. 

 

 


